УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.04.2017
г. Екатеринбург

N2 203-УГ

О внесении изменений в состав лицензионной комиссии
Свердловекой области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловекой области от 14.11.2014 Х!! 547-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав лицензионной комиссии Свердловской области,
утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 14.11.2014 N2547-YГ
«О создании лицензионной комиссии Свердловской области» (<<Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2014, 18 ноября, N22935) с изменениями, внесенными
Указом Губернатора Свердловск6й области от 20.10.2015 N2 495-УГ, следующие
изменения:

1) в пункте 2 слова «Лебедева Яна Дмитриевна» заменить словами
«Незамеева Лилия Фаритовна», слово «главный» заменить словом «ведущий»;

2) пункт 3 признать утратившим силу;
3) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:

«5-1. Латушкина главный специалист отдела государственной
Наталья Валерьевна службы, кадровой работы и профилактики

коррупционных правонарушений
Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской
области».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечгтано ДПЯ Правительства Свердловекой области, заказ NQ2005. тираж б 000

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001